2022 , se aprueba el Expediente Técnico del Proyecto: "Creación del Parque Ahuashillo Barrio 

Circunvalación en el Distrito de Tarapoto - Provincia de San Martín - Departamento de San 

Martín" . con Código Único de Inversiones N°2555207, con un Presupuesto ascendente a la suma 

de S/ 139,734.97 (Ciento Treinta y Nueve Mil Setecientos Treinta y Cuatro con 97/100 Soles) . 

Que, mediante Contrato de Ejecución N°058-2022-GA/MPSM, de fecha 08.11 .2022, la 

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE SAN MARTÍN, Suscribió contrato de Ejecución de obra (Como 

resultado de la Adjudicación Simplificada N°015-2022-MPSM/CS-1) con el CONSORCIO PARQUES

[...]

'!" ' ' 

? , R ~,~,11 ~ ~ Ahuashillo Barrio Circunvalación en el Distrito de Tarapoto - Provincia de San Martín - Departamento 
1 

AOMI , • 
;;, de San Martín", con Código Unico de Inversiones Nº2555207, por un monto ascendente a la suma de 

~ - SI 123,654.15 (Ciento Veintitrés Mil Seiscientos Cincuenta y Cuatro con 15/100 Soles) . 

Que, mediante Contrato N°056-2022-GA/MPSM, de fecha 07.11 .2022, la MUNICIPALIDAD 

PROVINCIAL DE SAN MARTÍN, Suscribió contrato para los Servicios de Supervisión de la Ejecución 

de la obra con la Empresa OMEGA DEL ORIENTE GLOBAL GROUP S.A.C, de la Obra 02: "Creación 

del Parque Ahuashillo Barrio Circunvalación en el Distrito de Tarapoto - Provincia de San Martín -

Departamento de San Martín". con Código Único de Inversiones Nº2555207, por un monto ascendente 

a la suma de S/ 5,374.00 (Cinco Mil Trescientos Setenta y Cuatro con 00/100 Soles) . 

Que, mediante Resolución de Alcald ía Nº127-2023-A-MPSM, de fecha 03.02.2023, se 

Aprueba el Expediente de Liquidación Técnica y Financiera de la Ejecución de la Obra 02: "Creación 

del Parque Ahuashillo Barrio Circunvalación en el Distrito de Tarapoto - Provincia de San Martín -

Departamento de San Martín". con Código Único de Inversiones Nº2555207, con un monto ascendente 

a la suma de S/ 124,827.16 (Ciento Veinticuatro Mil Ochocientos Veintisiete con 16/100 soles). 

Que, mediante la Carta Nº 032-2023-OMEGA, de fecha 18.01.2023, expediente 

,,_ administrativo con registro de ingreso Nº 01097, de fecha 18.01.2023, mediante el cual, el 

lt l epresentante Legal de la Empresa OMEGA DEL ORIENTE GLOBAL GROUP, Sr.

[...]

ONSUL TO RÍA POR LOS SERVICIOS DE SUPERVISIÓN DE OBRA 02: "Creación del Parque 

huashillo Barrio Circunvalación en el Distrito de Tarapoto - Provincia de San Martín - Departamento 

e San Martín". con Código Único de Inversiones Nº2555207, Siendo el Monto por los Servicios de 

Supervisión de S/ 5,374.00 (Cinco Mil Trescientos Setenta y Cuatro con 00/100 soles), que se 

sustenta en los siguientes aspectos técnicos financieros siguientes : 

a) Que, el proyecto logró los siguientes objetivos : 

a.1). DEL EXPEDIENTE CONTRACTUAL: 

Adecuadas Condiciones de Espacios Públicos para Esparcimiento y Recreación en el Distrito de